
                                                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Κρέστενα, 27 Μαίου 2025                   
ΝΟΜΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ                                                                      Αριθ. Πρωτ. 12/Γ.Δ. 
ΔΗΜΟΣ  ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ – ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ                 
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  - ΑΡΙΘ:  11/Γ.Δ. 
 

     ΘΕΜΑ: «Επιλογή  προς πρόσληψη προσωπικού για δράσεις πυρασφάλειας έτους 2025» 
                     
     Ο Δήμαρχος Ανδρίτσαινας – Κρεστένων, 
     Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 του Ν. 3852/2010 [Νέα Αρχιτεκτονική στο χώρο της 

Αυτ/σης – ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ], 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ.], 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 [Κ.Κ.Δ.Κ.Υ.], όπως έχει τροποποιηθεί με τις 

όμοιες του άρθρου 43 του Ν. 5043/2023 [Ρυθμίσεις σχετικά με τους οργανισμούς Τ.Α. α΄ και 
β΄ βαθμού και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών], 

4. Τις διατάξεις της περίπτ. ιε΄ της παρ. 2 του άρθρου 2, σε συνδυασμό με τις όμοιες της παρ. 1 
του άρθρου 38 και της περίπτ. στ΄ της παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν. 4765/2021 
[Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις], 

5. Την αριθ. 80/2025 Απόφαση  της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων 
[Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. για δράσεις πυρασφάλειας έτους 
2025], 

6. Την αριθ. 33925/16-5-2025 Απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου [Πρόσληψη εποχιακού προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας Δήμου Ανδρίτσαινας – 
Κρεστένων], 

7. Την αριθ. 4149/20-5-2025 Ανακοίνωση του Δήμου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων [Ανακοίνωση 
εκδήλωση ενδιαφέροντος για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. για 
δράσεις πυρασφάλειας], 

8. Το από 27/5/2025 Πίνακα προσόντων υποψηφίων, όπως καταρτίστηκε από την αρμόδια 
Υπηρεσία του Δήμου, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

      Επιλέγονται προς πρόσληψη από τον πίνακα των υποψηφίων της αριθ. 4149/2025 
Ανακοίνωσης του Δήμου, οι κατωτέρω υποψήφιοι: 
 

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αλεξόπουλος  Γεώργιος ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας 

Δαγκούνας Αντώνιος ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας 

Κουτσόπουλος Νικόλαος ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας 

Παπαγεωργίου Αθανάσιος ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας 

Σπηλιόπουλος Ιωάννης ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας 

 
     Η παρούσα Απόφαση κοινοποιείται στο αρμόδιο Τμήμα του Δήμου, προκειμένου να 
διενεργηθεί η απαιτούμενη διοικητική διαδικασία πρόσληψης των ανωτέρω. 
                              
                                                                                                          Ο Δήμαρχος 
                                                                                                   Διονύσιος Μπαλιούκος       


